
Vēl tā atsaucas uz solidaritātes un lojālas sadarbības principu
pārkāpumu, pārmetot Komisijai, ka tā neesot uzsākusi dialogu
un nav devusi prasītājai iespēju izskaidrot strīdīgos jautājumus
vēl pirms apstrīdētās regulas pieņemšanas.

Visbeidzot prasītāja norāda, ka ar apstrīdēto regulu ir pārkāpta
brīvība veikt uzņēmējdarbību, jo paredzētais aizliegums attiecas
uz personām, kuras praksē savas darbības veidu nevar mainīt un
kurām zveja ir vienīgais ienākumu avots; tas vēl jo vairāk esot
jāuzsver tādēļ, ka aizliegums ir absolūts un nepieļauj nekādas
atkāpes.

(1) OV L 180, 3. lpp.
(2) OV L 367, 1. lpp.

Prasība, kas celta 2007. gada 25. septembrī — Kaloudis/ITSB
— Fédération Française de Tennis (“Roland Garros

SPORTSWEAR”)

(Lieta T-380/07)

(2007/C 283/70)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Dimitrios Kaloudis, Dassia-Corfou (Grieķija) (pārstāvis —
G. Kaloudis, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (ITSB)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Fédération Française de
Tennis, Parīze (Francija)

Prasītāja prasījumi:

— atcelt ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2007. gada 19. jūlija
lēmumu;

— uzdot pieņemt Kopienas preču zīmes “Roland Garros
SPORTSWEAR” reģistrācijas pieteikumu Nr. 3114477 attie-
cībā uz 25. klasi;

— piespriest otrajai procesa Apelāciju padomē dalībniecei atlī-
dzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: prasītājs

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme “Roland Garros
SPORTSWEAR” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 25. klasē —

pieteikums Nr. 3114477

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašnieks:
Fédération Française de Tennis

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: valsts preču zīme “Roland
Garros” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 3., 16., 18., 22., 25.,
28., 32., 41. un 42. klasē

Iebildumu nodaļas lēmums: apmierināt iebildumus attiecībā uz
visām strīdīgajām precēm

Apelāciju padomes lēmums: prasītāja sūdzība ir uzskatāma par
neiesniegtu, jo nokavēts termiņš sūdzības iesniegšanas nodevas
samaksāšanai

Prasība, kas celta 2007. gada 27. septembrī —

Itālija/Komisija

(Lieta T-381/07)

(2007/C 283/71)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Itālijas Republika (pārstāvis — P. Gentili, Avvocato dello
Stato)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta 2007. gada 18. jūlija Memorandu Nr. 007584 —

Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā, Itālijā,
Maltā un Nīderlandē saistībā ar Komisijas veiktiem maksāju-
miem, kas atšķiras no pieprasītās summas. Ref. DOCUP
Toscana Ob. 2 (No. CCI 2000 IT 16 2DO 001);

— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta 2007. gada 21. augusta Memorandu Nr. 009059 —

Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā, Itālijā,
Maltā un Nīderlandē saistībā ar starpposma izdevumu apsti-
prināšanu un pārskatu, un maksājuma pieprasījumu. Ref.
DOCUP Veneto Ob. 2 2000-2006 (No CCI 2000 IT 16 2DO
005);

— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta 2007. gada 21. augusta Memorandu Nr. 009061 —

Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā, Itālijā,
Maltā un Nīderlandē saistībā ar Komisijas veiktiem maksāju-
miem, kas atšķiras no pieprasītās summas. Ref. DOCUP Ob.
2 “Lazio” 2000-2006 (No CCI 2000 IT 16 2DO 009);

— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta 2007. gada 29. augusta Memorandu Nr. 009249 —

Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā, Itālijā,
Maltā un Nīderlandē saistībā ar Komisijas veiktiem maksāju-
miem, kas atšķiras no pieprasītās summas. Ref. DOCUP
Piemonte 2000-2006 (No CCI 2000 IT 16 2DO 007);

24.11.2007. C 283/39Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


